
第７１回青森県高等学校スキー大会

【男子　ＧＳ】

ジュリー

技術代表
競技委員長

２本目

宮川　拓人
原子　文麿

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 雨池大回転コース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

450

150

SAJ31-GS-19/97

m

m

-A-

(28)

13:15

公式成績表

-B-

開始時刻

-A-
-B-

天候

10:10

雪質

佐藤　春香
平井　　翔

佐藤　春香
平井　　翔

前田　洋海 大橋　央佳

圧雪

29 (28)旗門数 29

晴れ

標高差 250 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 0/0 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

晴れ 雪質 圧雪

0/0 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

主審 神　　和人

F=1010参加選手数  8

前走者

参加選手数  6

青森
青森
青森

青森
青森
青森

青森
青森
青森

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

1 南木　岳司0013 2538 青森 東奥義塾高校 (3) 40.95     0.00 0.001:22.2541.30

2 福山　泰誠0016 2365 青森 東奥義塾高校 (3) 41.34     0.69 8.471:22.9441.60

3 船橋　誉嵐0014 2366 青森 青森山田高校 (3) 41.43     0.99 12.161:23.2441.81

4 佐藤　央一0012 2539 青森 東奥義塾高校 (3) 42.34     1.93 23.701:24.1841.84

5 齊藤　大夢0017 2417 青森 弘前実業高校 (2) 45.55     8.15 100.081:30.4044.85

6 石戸谷冬翔0018 2499 青森 弘前高校 (1) 52.22    20.63 253.331:42.8850.66

1st DID NOT START  1

福士　聖弥0015 2440 青森 東奥義塾高校 (1)

1st DID NOT FINISH  1

工藤　陸也0011 2441 青森 東奥義塾高校 (1)
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第７１回青森県高等学校スキー大会

ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 0013 2538 南木　岳司 3 東奥義塾高校
東奥義塾高校3福山　泰誠236500162
青森山田高校3船橋　誉嵐236600143
東奥義塾高校3佐藤　央一253900124

弘前実業高校2齊藤　大夢241700175

SAJ
Point

0.00

16.28

37.59

48.76

105.26

Best 5

0.00

16.28

37.59

48.76

105.26

合計 207.89

(C)  ) ÷ 10 = 24.035

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

24.04
0.00

技術代表 宮川　拓人

サイン

県　名学年

Official Timing Data By ALGEData Processing By THA&KS

6 0018 2499 石戸谷冬翔 1 弘前高校 235.20 ------

------

------

------

------

1 0013 2538 南木　岳司 3 東奥義塾高校

東奥義塾高校3福山　泰誠236500162

青森山田高校3船橋　誉嵐236600143
東奥義塾高校3佐藤　央一253900124
東奥義塾高校1工藤　陸也244100115

0.00

16.28

37.59

48.76

74.24

1

2

3

4

DF(1)

Point

0.00

8.47

12.16

23.70

100.08

------

------

------

------

------

144.41

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point県　名学年 Rank

Race

合計 176.87

207.89 (A) + 176.87 (B) - 144.41

=====    =====
SUM -A-   SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 24.04

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START
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